
trať číslo vlaku omezení v 1.návrhu JŘ výchozí - konečná zastávka omezení/změna v konečném návrhu JŘ

016 25371 pracovní dny Týniště nad Orlicí (6:06) - Holice (6:31) zrušen bez náhrady

016 25377 pracovní dny Týniště nad Orlicí (9:34) - Holice (9:56) zrušen bez náhrady

016 25379 denně Borohrádek (13:45) - Holice (13:56) zrušen v sobotu, neděli, v prac. dny o 30 minut uspíšen

016 25389 pracovní dny Týniště nad Orlicí (19:34) - Holice (19:56) zrušen bez náhrady

016 25370 pracovní dny Holice (4:28) - Týniště nad Orlicí (4:50) zrušen v úseku Borohrádek - Týniště nad Orlicí

016 25376 pracovní dny Holice (8:04) - Týniště nad Orlicí (8:25) zrušen bez náhrady

016 25380 denně Holice (12:53) - Borohrádek (13:04) zrušen v sobotu, neděli

016 25386 denně Holice (16:34) - Týniště nad Orlicí (16:55) zrušen v sobotu, neděli

016 25388 pracovní dny Holice (19:05) - Týniště nad Orlicí (19:27) zrušen bez náhrady

020 25369 pracovní dny Týniště nad Orlicí (5:06) - Holice (5:31) zrušen v úseku Týniště nad Orlicí - Borohrádek

020 25377 pracovní dny Týniště nad Orlicí (9:34) - Holice (9:56) zrušen bez náhrady

020 25389 pracovní dny Týniště nad Orlicí (19:34) - Holice (19:56) zrušen bez náhrady

020 5251 sobota,neděle Hradec Králové (0:03) - Týniště nad Orlicí (0:27) zrušen bez náhrady

020 5203 pracovní dny Hradec Králové (13:26) - Týniště nad Orlicí (13:51) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

020 5204 pracovní dny Týniště nad Orlicí (14:09) - Hradec Králové (14:34) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

020 5264 denně Choceň (6:01) - Týniště nad Orlicí (6:26) zrušen v neděli

020 5600 denně Hradec Králové (5:03) - Choceň (5:57) zrušen v neděli

020 5200 sobota Týniště nad Orlicí (5:08) - Hradec Králové (5:35) zrušen bez náhrady

020 5211 prac.dny,sobota Chlumec n.C. (4:50) - HK (5:25) zrušen bez náhrady

020 5213 sobota,neděle Chlumec n.C. (5:47) - HK (6:25) uspíšen  o cca 60 minut

020 5217 sobota,neděle Chlumec n.C. (7:47) - HK (8:25) uspíšen  o cca 60 minut

020 5210 sobota,neděle HK (6:34) - Chlumec n.C. (7:11) uspíšen o 49 minut (odjezd z HK v 5:45)

020 5212 sobota,neděle HK (8:34) - Chlumec n.C. (9:11) uspíšen  o cca 60 minut

020 5271 denně Kolín (20.44) - Chlumec nad Cidlinou (21.19) zrušen v úseku Dobšice n. C. - Chlumec n.C.

020 5272 denně Chlumec nad Cidlinou (21.32)  - Velký Osek (22.07) zrušen v úseku Chlumec n.C. - Dobšice n. C. 

020 5222 pracovní dny Hradec Králové (13.34) - Chlumec nad Cidlinou (14.09) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

020 5205 pracovní dny Chlumec nad Cidlinou (14.50) - Hradec Králové (15.24) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

020 5226 pracovní dny Hradec Králové (15.34) - Chlumec nad Cidlinou (16.09) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

020 5207 pracovní dny Chlumec nad Cidlinou (16.50) - Hradec Králové (17.24) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

020 25370 pracovní dny Holice (4:28) - Týniště nad Orlicí (4:50) zrušen v úseku Borohrádek - Týniště nad Orlicí

020 25376 pracovní dny Holice (8:04) - Týniště nad Orlicí (8:25) zrušen bez náhrady

020 25388 pracovní dny Holice (19:05) - Týniště nad Orlicí (19:27) zrušen bez náhrady

020 25369 pracovní dny Týniště nad Orlicí (5:06) - Holice (5:31) zrušen v úseku Týniště nad Orlicí - Borohrádek

020 25377 pracovní dny Týniště nad Orlicí (9:34) - Holice (9:56) zrušen bez náhrady

020 25389 pracovní dny Týniště nad Orlicí (19:34) - Holice (19:56) zrušen bez náhrady

021 791 denně Doudleby nad Orlicí (7:50) - Letohrad (8:30) zrušen bez náhrady (požadavek Pardubického kraje)

021 15205 sobota,neděle Doudleby nad Orlicí (8:55) - Letohrad (9:34) jede denně

021 251 denně Doudleby nad Orlicí (9:50) - Letohrad (13:35) zrušen bez náhrady (požadavek Pardubického kraje)

021 15207 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (12:57) - Letohrad (12:57) zrušen bez náhrady (požadavek Pardubického kraje)

021 252 denně Letohrad (9:37) - Doudleby nad Orlicí (10:08) opožděn o cca 60 minut

021 794 denně Letohrad (11:37) - Doudleby nad Orlicí (12:09) zrušen bez náhrady (požadavek Pardubického kraje)

021 798 denně Letohrad (15:37) - Doudleby nad Orlicí (16:09) zrušen v prac.dny (požadavek Pardubického kraje)

021 15230 pracovní dny Vamberk (4:29) - Týniště nad Orlicí (4:53) zrušen bez náhrady

021 20204 pracovní dny Týniště nad Orlicí (23:00) - Solnice (23:35) zrušen bez náhrady

021 25220 pracovní dny Týniště nad Orlicí (7:08) - Doudleby nad Orlicí (7:39) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15225 pracovní dny Týniště nad Orlicí (14:07) - Doudleby nad Orlicí (14:29) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15227 pracovní dny Týniště nad Orlicí (15:05) - Doudleby nad Orlicí (15:28) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15231 pracovní dny Týniště nad Orlicí (16:05) - Doudleby nad Orlicí (16:30) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15233 pracovní dny Týniště nad Orlicí (17:05) - Doudleby nad Orlicí (17:29) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15222 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (6:27) - Týniště nad Orlicí (6:54) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15232 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (13:30) - Týniště nad Orlicí (13:52) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15234 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (14:35) - Týniště nad Orlicí (14:55) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15212 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (15:30) - Týniště nad Orlicí (15:52) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15236 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (16:32) - Týniště nad Orlicí (16:54) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

021 15230 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (12:32) - Týniště nad Orlicí (12:55) zrušen bez náhrady

021 15200 neděle Doudleby nad Orlicí (4:57) - Týniště nad Orlicí (5:21) zrušen v neděli

021 15201 neděle Týniště nad Orlicí (5:30) - Doudleby nad Orlicí (5:50) zrušen v neděli

022 20221 pracovní dny Solnice (5:50) - Rychnov nad Kněžnou (6:00) nepojede od 23.do 31.XII

022 20223 pracovní dny Solnice (6:15) - Rychnov nad Kněžnou (6:27) nepojede od 23.do 31.XII

022 20225 pracovní dny Solnice (7:51) - Rychnov nad Kněžnou (8:00) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

022 20227 pracovní dny Solnice (14:18) - Rychnov nad Kněžnou (14:30) nepojede od 23.do 31.XII

022 20229 pracovní dny Solnice (15:50) - Rychnov nad Kněžnou (16:00) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

022 20203 pracovní dny Solnice (22:20) - Rychnov nad Kněžnou (22:20) nepojede od 23.do 31.XII

022 20200 pracovní dny Rychnov nad Kněžnou (5:24) - Solnice (5:35) nepojede od 23.do 31.XII

022 20220 pracovní dny Rychnov nad Kněžnou (6:04) - Solnice (6:14) nepojede od 23.do 31.XII

022 20222 pracovní dny Častolovice (7:23) - Solnice (7:49) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

022 20224 pracovní dny Rychnov nad Kněžnou (13:10) - Solnice (13:22) nepojede od 23.do 31.XII

022 20226 pracovní dny Rychnov nad Kněžnou (15:34) - Solnice (15:45) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

022 20204 pracovní dny Týniště nad Orlicí (23:00) - Solnice (23:35) zrušen bez náhrady

022 20267 pracovní dny Rychnov nad Kněžnou (16:26) - Častolovice (16:40) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

022 20277 denně Rychnov nad Kněžnou (21:02) - Častolovice (21:16) zrušen v prac.dny a neděli

022 20272 denně Častolovice (21:45) - Rychnov nad Kněžnou (21:58) zrušen v neděli

023 15221 pracovní dny Doudleby nad Orlicí (5:31) - Vamberk (5:35) zrušen bez náhrady

023 15220 pracovní dny Vamberk (4:29) - Týniště nad Orlicí (4:53) zrušen bez náhrady

023 15220 pracovní dny Vamberk (5:43) - Doudleby nad Orlicí (5:47) zrušen bez náhrady

023 25220 denně Doudleby nad Orlicí (7:52) - Rokytnice v O.h. (8:28) zrušen v prac.dny

023 25233 denně Rokytnice v O.h.(9:22) - Doudleby nad Orlicí  (9:58) zrušen v prac.dny

026 15222 pracovní dny Týniště nad Orlicí (7:02) - Dobruška (7:31) zrušen od 7.3.2010

026 25220 pracovní dny Dobruška (6:22) - Týniště nad Orlicí (6:50) zrušen od 7.3.2010

026 1741 denně Meziměstí (4:19) - Náchod (5:00) zrušen v sobotu, neděli

026 1743 denně Broumov (5:01) - Meziměstí (5:16) zrušen v neděli

026 25150 denně Meziměstí (4:43) - Broumov (4:57) zrušen v neděli

026 5129 denně Meziměstí (9:17) - Nové Město n./M. (10:38) zrušen v prac.dny

026 5133 pracovní dny Meziměstí (12:47) - Náchod (13:33) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

026 5126 pracovní dny Náchod (14:21) - Meziměstí (15:12) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

026 5130 pracovní dny Náchod (16:21) - Meziměstí (17:12) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

026 5141 pracovní dny Hronov (5:06) - Václavice (5:26) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

026 5100 denně Václavice (5:29) - Meziměstí (6:40) zrušen v sobotu, neděli

026 5101 denně Meziměstí (13:17) - Nové Město n./M. (14:38) zrušen v sobotu, neděli

026 5124 denně Nové Město n./M. (11:22) - Náchod (11:39) zrušen v prac.dny

026 5104 denně Nové Město n./M. (13:22) - Meziměstí (14:42) zrušen v sobotu, neděli

026 15200 denně Týniště nad Orlicí (5:40) - Náchod (6:39) zrušen v neděli

026 15201 denně Náchod (4:33) - Týniště (5:18) zrušen v neděli

026 25152 denně Broumov (9:00) - Meziměstí (9:15) zrušen bez náhrady

026 25153 denně Meziměstí (8:44) - Broumov (8:58) zrušen bez náhrady

026 25161 denně Broumov (13:00) - Meziměstí (13:15) zrušen v sobotu, neděli

V tabulce jsou uvedeny pouze vlaky, u kterých nastala změna oproti 1.návrhu vlakového jízdního řádu.
SEZNAM ZMĚN V NÁVRHU ŽELEZNIČNÍHO JÍZDNÍHO ŘÁDU ČD 2009/10

1/3 Materiál OREDO s.r.o.



trať číslo vlaku omezení v 1.návrhu JŘ výchozí - konečná zastávka omezení/změna v konečném návrhu JŘ

026 25158 denně Meziměstí (12:44) - Broumov (12:58) zrušen v sobotu, neděli

026 25164 denně Meziměstí (18:44) - Broumov (18:58) zrušen pondělí až čtvrtek, sobota, neděle

026 5139 denně Broumov (19:00) - Teplice nad Metují (19:28) zrušen pondělí až čtvrtek, sobota, neděle

028 15222 pracovní dny Týniště nad Orlicí (7:02) - Dobruška (7:31) zrušen od 7.3.2010

028 25220 pracovní dny Dobruška (6:22) - Týniště nad Orlicí (6:50) zrušen od 7.3.2010

028 25104 víkendy Dobruška (6:35) - Opočno (6:43) zrušen od 7.3.2010

028 25105 víkendy Opočno (6:49) - Dobruška (6:57) zrušen od 7.3.2010

028 25106 víkendy Dobruška (7:50) - Opočno (7:58) zrušen od 7.3.2010

028 25107 víkendy Opočno (8:03) - Dobruška (8:11) zrušen od 7.3.2010

028 25108 denně Dobruška (9:50) - Opočno (9:58) zrušen od 7.3.2010

028 25109 denně Opočno (10:03) - Dobruška (10:11) zrušen od 7.3.2010

028 25110 denně Dobruška (11:50) - Opočno (11:58) zrušen od 7.3.2010

028 25111 denně Opočno (12:03) - Dobruška (12:11) zrušen od 7.3.2010

028 25122 pracovní dny Dobruška (12:36) - Opočno (12:44) zrušen od 7.3.2010

028 25113 pracovní dny Opočno (13:06) - Dobruška (13:14) zrušen od 7.3.2010

028 25114 denně Dobruška (13:50) - Opočno (12:58) zrušen od 7.3.2010

028 25115 denně Opočno (14:03) - Dobruška (14:11) zrušen od 7.3.2010

028 25116 pracovní dny Dobruška (14:45) - Opočno (14:54) zrušen od 7.3.2010

028 25117 pracovní dny Opočno (15:15) - Dobruška (15:24) zrušen od 7.3.2010

028 25118 víkendy Dobruška (15:50) - Opočno (15:58) zrušen od 7.3.2010

028 25119 víkendy Opočno (16:03) - Dobruška (16:11) zrušen od 7.3.2010

028 25120 pracovní dny Dobruška (16:36) - Opočno (16:44) zrušen od 7.3.2010

028 25121 pracovní dny Opočno (17:06) - Dobruška (17:14) zrušen od 7.3.2010

030 5474 denně Jaroměř (20:23) - Stará Paka (21:22) zrušen bez náhrady

030 5475 denně Stará Paka (18:33) - Jaroměř (19:37) zrušen bez náhrady

030 5460 prac.dny,sobota Jaroměř (6:23) - Stará Paka (7:22) zrušen v sobotu

030 5464 denně Jaroměř (10:23) - Stará Paka (11:22) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

030 5468 denně Jaroměř (14:23) - Stará Paka (15:22) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

030 5474 denně Jaroměř (20:23) - Stará Paka (21:22) zrušen bez náhrady

030 5465 denně Stará Paka (8:33) - Jaroměř (9:34) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

030 5469 denně Stará Paka (12:33) - Jaroměř (13:34) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

030 5475 denně Stará Paka (18:33) - Jaroměř (19:34) mezi stanicemi v KHK nejede

030 5477 pátky Stará Paka (20:33) - Jaroměř (21:34) zrušen bez náhrady

031 5668 sobota,neděle Hradec Králové (0:02) - Jaroměř (0:23) zrušen bez náhrady

031 5674 sobota Hradec Králové (7:31) - Jaroměř (7:57) zrušen bez náhrady

031 5676 prac.dny,sobota Hradec Králové (9:31) - Jaroměř (9:57) zrušen bez náhrady

031 5678 prac.dny,sobota Hradec Králové (11:31) - Jaroměř (11:57) zrušen bez náhrady

031 5677 prac.dny,sobota Jaroměř (10:01) - Hradec Králové (10:27) zrušen bez náhrady

031 5679 prac.dny,sobota Jaroměř (12:01) - Hradec Králové (12:27) zrušen bez náhrady

031 5680 pracovní dny Hradec Králové (13:31) - Jaroměř (13:57) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

031 5681 pracovní dny Jaroměř (14:01) - Hradec Králové (14:27) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

031 5681 sobota,neděle Jaroměř (14:01) - Hradec Králové (14:27) zrušen bez náhrady

031 5683 denně Jaroměř (16:01) - Hradec Králové (16:27) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

031 5685 denně Jaroměř (18:01) - Hradec Králové (18:27) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

031 5680 sobota,neděle Hradec Králové (13:31) - Jaroměř (13:57) zrušen bez náhrady

031 5682 denně Hradec Králové (15:31) - Jaroměř (15:57) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

031 5684 denně Hradec Králové (17:31) - Jaroměř (17:57) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

031 5686 denně Hradec Králové (19:31) - Jaroměř (19:57) zrušen v sobotu

031 5621 denně Jaroměř (4:30) - Hradec Králové (4.51) zrušen v neděli

031 5675 prac.dny,sobota Jaroměř (8:01) - Hradec Králové (8:27) zrušen v sobotu

031 5640 denně Pardubice (1:26) - Hradec Králové (1:51) uspíšen o cca 60 minut

031 5626 prac.dny,sobota Pardubice (9:55) - Hradec Králové (10:17) zrušen bez náhrady (požadavek Pardubického kraje)

031 5626 prac.dny,sobota Pardubice (11:55) - Hradec Králové (12:17)
zrušen v sobotu a od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII. (požadavek Pardubického 

kraje)

031 5630 denně Pardubice (13:55) - Hradec Králové (14:17) zrušen v sobotu, neděli (požadavek Pardubického kraje)

031 5632 denně Pardubice (15:55) - Hradec Králové (16:17) zrušen v sobotu (požadavek Pardubického kraje)

031 5634 denně Pardubice (17:55) - Hradec Králové (18:17) zrušen v sobotu (požadavek Pardubického kraje)

031 5629 denně Hradec Králové (9:42) - Pardubice (10:02) zrušen bez náhrady (požadavek Pardubického kraje)

031 5631 denně Hradec Králové (11:42) - Pardubice (12:02)
zrušen v sobotu a od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII. (požadavek Pardubického 

kraje)

031 5633 denně Hradec Králové (13:42) - Pardubice (14:02) zrušen v sobotu, neděli (požadavek Pardubického kraje)

031 5635 denně Hradec Králové (15:42) - Pardubice (16:02) zrušen v sobotu (požadavek Pardubického kraje)

031 5637 denně Hradec Králové (17:42) - Pardubice (18:02) zrušen v sobotu (požadavek Pardubického kraje)

032 1786 pátky Hradec Králové (17:00) - Trutnov (17:21) opožděn o cca 25 minut

032 15450 pracovní dny Jaroměř (5:44) - Starkoč (6:16) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

032 15452 pracovní dny Jaroměř (14:03) - Starkoč (14:23) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

032 15456 pracovní dny Jaroměř (16:03) - Starkoč (16:23) zrušen bez náhrady

032 15453 pracovní dny Václavice (6:38) - Jaroměř (6:58) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

032 15455 pracovní dny Václavice (13:39) - Jaroměř (13:59) nepojede od 23.do 31.XII, od 1.VII. do 31.VIII.

032 15451 pracovní dny Václavice (4:31) - Jaroměř (4:52) zrušen úterý až pátek

032 15400 denně Náchod (4:15) - Trutnov (5:22) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

032 15401 sobota,neděle Trutnov (4:37) - Starkoč (5:18) zrušen v  neděli

032 15407 denně Trutnov (9:36) - Jaroměř (10.50) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

032 15410 denně Jaroměř (11:10) - Trutnov (12:28) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

032 15415 denně Trutnov (17:36) - Jaroměř (18.50) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

032 15416 denně Jaroměř (17:10) - Trutnov (18:28) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

032 15419 denně Trutnov (22:21) - Náchod (23:26) zrušen bez náhrady

032 15420 pracovní den, neděle Jaroměř (19:10) - Trutnov (20:23) pojede denně

032 15422 denně Náchod (22:25) - Trutnov (23:31) zrušen ve všech dnech mimo pátků

032 15440 denně Červený Kostelec (15:16) - Trutnov (15:22) zrušen bez náhrady

032 15441 denně Trutnov (14:11) - Červený Kostelec (14:46) zrušen bez náhrady

033 15100 denně Starkoč (5:20) - Náchod (5:36) zrušen v neděli

033 15159 denně Starkoč (10:26) - Václavice (10:30) zrušen v sobotu, neděli

033 15106 denně Starkoč (11:42) - Náchod (11:59) zrušen v sobotu, neděli

033 15419 denně Starkoč (23:12) - Náchod (23:26) zrušen bez náhrady

033 15112 denně Starkoč (17:42) - Náchod (17:59) zrušen v sobotu, neděli

033 15400 denně Náchod (4:15) - Starkoč (4:29) zrušen v sobotu, neděli

033 15103 denně Náchod (10:02) - Starkoč (10:18) zrušen v sobotu, neděli

033 15158 denně Václavice (11:32) - Starkoč (11:36) zrušen v sobotu, neděli

033 15111 denně Náchod (18:03) - Starkoč (18:18) zrušen v sobotu, neděli

040 5707 denně Chlumec nad Cidlinou (10.32) - Stará Paka (11.48) zrušen v sobotu, neděli

040 5711 denně Chlumec nad Cidlinou (14.32) - Stará Paka (15.48) zrušen v sobotu, neděli

040 5715 denně Chlumec nad Cidlinou (18.32) - Stará Paka (19.48) zrušen v sobotu, neděli

040 5708 denně Stará Paka (12.10) - Chlumec nad Cidlinou (13.26) zrušen v sobotu, neděli

040 5712 denně Stará Paka (16.10) - Chlumec nad Cidlinou (17.26) zrušen v sobotu, neděli

040 5716 denně Stará Paka (20.10) - Chlumec nad Cidlinou (21.26) zrušen v sobotu, neděli

040 5717 denně Stará Paka (21:45) - Vrchlabí (22:26) v daném úseku zrušen

040 5740 denně Martinice (22:10) - Nová Paka (22:41) v daném úseku zrušen

2/3 Materiál OREDO s.r.o.



trať číslo vlaku omezení v 1.návrhu JŘ výchozí - konečná zastávka omezení/změna v konečném návrhu JŘ

040 5741 denně Vrchlabí (22:28) - Trutnov (23:09) zrušen bez náhrady

040 5742 pracovní dny Trutnov (22:25) - Vrchlabí (23:11) zrušen bez náhrady

040 5780 pracovní dny Vrchlabí (5:18) - Martinice v Krkonoších (5:39) zrušen bez náhrady

040 5781 pracovní dny Jilemnice (4:27) - Vrchlabí (4:57) zrušen bez náhrady

040 5727 denně Vrchlabí (7:50) - Trutnov (8:38) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5729 denně Vrchlabí (9:50) - Trutnov (10:38) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5731 denně Vrchlabí (11:50) - Trutnov (12:38) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5733 denně Vrchlabí (13:50) - Trutnov (14:38) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5735 denně Vrchlabí (15:50) - Trutnov (16:38) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5737 denně Vrchlabí (17:50) - Trutnov (18:38) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5726 denně Trutnov (7:25) - Vrchlabí (8:07) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5728 denně Trutnov (9:25) - Vrchlabí (10:07) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5730 denně Trutnov (11:25) - Vrchlabí (12:07) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5732 denně Trutnov (13:25) - Vrchlabí (14:07) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5734 denně Trutnov (15:25) - Vrchlabí (16:07) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5736 denně Trutnov (17:25) - Vrchlabí (18:07) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5738 denně Trutnov (19:25) - Vrchlabí (20:07) zrušen v sobotu, neděli a ve svátek

040 5413 denně St.Paka (18:36) - Nová Paka (18:42) zrušen bez náhrady

040 5418 denně Nová Paka (19:07) - St.Paka (19:13) zrušen bez náhrady

041 5550 pracovní dny Jičín (4.23) - Turnov (5.17) zrušen v úseku Jičín - Rovensko p.Tr. (alternativní spojení autobusovým spojem 540010/14)

041 5523 pracovní dny Rovensko p.Trosk. (4.57) - Jičín (5.23) zrušen v úseku Rovensko p.Tr. - Jičín  (alternativní spojení autobusovým spojem 540010/1)

041 5551 pracovní dny Turnov (22.33) - Jičín (23.24) zrušen bez náhrady v úseku Rovensko p.Tr. - Jičín  

041 5553 sobota,neděle Turnov (22.43) - Jičín (23.34) zrušen bez náhrady v úseku Rovensko p.Tr. - Jičín  

041 5554 pracovní dny Libuň (12:42) - Turnov (13:17) zrušen bez náhrady v úseku Libuň - Rovensko p.Tr. 

041 5525 pracovní dny Jičín (9.33) - Hradec Králové (10.53) zrušen bez náhrady

041 5522 pracovní dny Hradec Králové (9.04) - Jičín (10.25) zrušen bez náhrady

041 5500 sobota, neděle Hradec Králové (5.04) - Turnov (7.18) zrušen v úseku Hradec Králové - Jičín 

041 5521 neděle  Jičín (4.33) - Hradec Králové (5.53) zrušen bez náhrady

047 15750 pracovní dny Radvanice (5:06) - Trutnov (5:35) zrušen v úseku Radvanice - Trutnov (možnost přestupu na autobus)

047 15751 pracovní dny Trutnov (4:17) - Radvanice (4:45) zrušen v úseku Trutnov - Radvanice

047 15759 denně Teplice nad Metují (11:31) - Trutnov (12:35) zrušen od 13.XII. do 30.IV. a od 1.IX. do 11.XII.

047 15758 denně Trutnov (11:08) - Teplice nad Metují (12:26) zrušen od 13.XII. do 30.IV. a od 1.IX. do 11.XII.

061 5806 denně Jičín (7.37) - Nymburk hl.n. (8.47)
v pracovních dnech zrušen v úseku Jičín - Kopidlno (alternativní spojení  

630083/3), o víkendu provozován v úseku Jičín - Kopidlno od 1.5. do 29.8.

061 5807 denně Kopidlno (8:04) - Jičín (8.29) 
v pracovních dnech zrušen v úseku Kopidlno - Jičín, o víkendu provozován v 

úseku  Kopidlno - Jičín  od 1.5. do 29.8.

062 15606 pracovní dny Chlumec nad Cidlinou (12.33) - Městec Králové (12.51) zrušen  (pro obec Lovčice alternativní spojení autobusovým spojem 610540/11

062 15656 denně Chlumec nad Cidlinou (20.33) - Městec Králové (20.51) zrušen bez náhrady

062 15654 denně Chlumec nad Cidlinou (18.33) - Městec Králové (18.51) zrušen bez náhrady

062 5714 denně Chlumec nad Cidlinou (19.33) - Městec Králové (19.51) nový vlak jako náhrada za zrušené Os 15654 a 15656

062 5709 denně Městec Králové (12.05) - Chlumec nad Cidlinou (12.24) zrušen v pracovních dnech 

062 15629 denně Městec Králové (19.05) - Chlumec nad Cidlinou (19.24) zrušen bez náhrady

062 15650 denně Chlumec nad Cidlinou (9.33) - Městec Králové (9.51) zrušen v sobotu, neděli

062 5708 denně Chlumec nad Cidlinou (13.33) - Městec Králové (13.51) zrušen v sobotu, neděli

062 5712 denně Chlumec nad Cidlinou (17.33) - Městec Králové (17.51) zrušen v sobotu, neděli

062 15623 denně Městec Králové (7.05) - Chlumec nad Cidlinou (7.24) zrušen v sobotu, neděli

062 5707 denně Městec Králové (10.05) - Chlumec nad Cidlinou (10.24) zrušen v sobotu, neděli

062 5711 denně Městec Králové (14.05) - Chlumec nad Cidlinou (14.24) zrušen v sobotu, neděli

062 5715 denně Městec Králové (18.05) - Chlumec nad Cidlinou (18.24) zrušen v sobotu, neděli

063 15821 víkendy Dolní Bousov (5.53) - Kopidlno (6.37) zrušen od 7.3.2010

063 15805 víkendy Bakov nad Jizerou (9.13) - Kopidlno (10.38) zrušen od 7.3.2010

063 15809 víkendy Bakov nad Jizerou (13.13) - Kopidlno (14.52) zrušen od 7.3.2010

063 15813 víkendy Bakov nad Jizerou (17.13) - Kopidlno (18.45) zrušen od 7.3.2010

063 15802 víkendy Kopidlno (7.06) - Bakov nad Jizerou (8.21) zrušen od 7.3.2010

063 15806 víkendy Kopidlno (11.10) - Bakov nad Jizerou (12.25) zrušen od 7.3.2010

063 15812 víkendy Kopidlno (15.10) - Bakov nad Jizerou (16.35) zrušen od 7.3.2010

063 15820 víkendy Kopidlno (19.02) - Bakov nad Jizerou (20.10) zrušen od 7.3.2010

064 16401 pracovní dny Mladá Boleslav hl.n. (5:14) - Libuň (6:23) prodloužen do Lomnice nad Popelkou (příj. 7.02) - nahrazuje Os 16447

064 16447 pracovní dny Mladějov (7:15) - Lomnice nad P. (7:45) zrušen

064 16405 sobota, neděle Mladá Boleslav hl.n. (7:24) - Lomnice nad P. (8.53) provozován pouze od 1.V. do 29. IX.

064 16407 sobota, neděle Mladá Boleslav hl.n. (8:40) - Libuň (9:48) zrušen v úseku Mladějov - Libuň, od 1.V. do 29 IX je veden až do Libuně

064 16411 sobota, neděle Mladá Boleslav hl.n. (11:25) - Lomnice n.P. (13:01) provozován pouze od 1.V. do 29. IX.

064 16417 denně Mladá Boleslav hl.n. (17:24) - Libuň (18:33) zrušen

064 16449 denně Mladějov (16:23) - Lomnice nad P. (16:54)
v úseku Mladějov - Libuň provozován v pracovních dnech. V sobotu a neděli 

provozován z Mladějova do Lomnice n.P. pouze v letní sezóně od 1.V do 29.IX. 

064 16450 pracovní dny Libuň (6:58) - Mladějov (7:09) zrušen

064 16402 sobota Lomnice n.P. (6:54) - Mladějov (7:23) zrušen

064 9552 denně Libuň (12:17) - Mladá Boleslav hl.n. (13:37)
provoz v pracovních dnech zachován, zrušen o sobotách a nedělích (kromě období 

od 1.V. do 29 IX.

064 16424 pracovní dny, neděle a svátek Lomnice n.P. (19:25) - Mladějov (20:33) zrušen

064 16422 sobota, neděle Lomnice n.P. (16:57) - Mladějov (18:26) provozován pouze od 1.V. do 29. IX.

064 16417 sobota, neděle Libuň (18:33) - Lomnice n. P. (18:58) zrušen

064 16460 pracovní dny Stará Paka (5:27) - Lomnice n.P. (5:43) uspíšen o 37 minut

064 16462 denně Stará Paka (6:35) - Lomnice n.P. (6:51) v pracovní dny zrušen nahrazen autobusem, o víkendu veden o 60 minut dříve

064 16466 denně Stará Paka (8:35) - Lomnice n.P. (8:51) zrušen

064 16468 denně Stará Paka (10:35) - Lomnice n.P. (10:51) uspíšen o cca 60 minut

064 16470 denně Stará Paka (12:35) - Lomnice n.P. (12:51) uspíšen o cca 60 minut

064 16474 denně Stará Paka (14:35) - Lomnice n.P. (14:51) zrušen v sobotu, neděli

064 16478 denně Stará Paka (16:35) - Lomnice n.P. (16:51) zrušen

064 16480 denně Stará Paka (18:35) - Lomnice n.P. (16:51) uspíšen o cca 60 minut

064 16482 denně Stará Paka (20:35) - Lomnice n.P. (20:51) uspíšen o cca 60 minut

064 16461 pracovní dny,sobota Lomnice n.P. (5:07) - Stará Paka (5:22) zrušen v sobotu

064 16463 pracovní dny Lomnice n.P. (5:52) - Stará Paka (6:07) zrušen

064 16467 pracovní dny,sobota Lomnice n.P. (8:04) - Stará Paka (8:19) v pracovních dnech zrušen, provozován v sobotu a neděli

064 16469 denně Lomnice n.P. (9:04) - Stará Paka (9:22) zrušen

064 16471 denně Lomnice n.P. (11:04) - Stará Paka (11:22) uspíšen o cca 60 minut

064 16473 denně Lomnice n.P. (13:07) - Stará Paka (13:22) uspíšen o cca 60 minut

064 16477 denně Lomnice n.P. (15:07) - Stará Paka (15:22) zrušen v sobotu

064 16481 denně Lomnice n.P. (17:07) - Stará Paka (17:22) zrušen

064 16483 denně Lomnice n.P. (19:07) - Stará Paka (19:22) uspíšen o cca 60 minut

064 16485 denně Lomnice n.P. (21:07) - Stará Paka (21:22) uspíšen o cca 60 minut

3/3 Materiál OREDO s.r.o.


